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SERGID BEONE_

~ CLAUDIA CANTINALE
|| PADLD STAPPA
MUSICHE DI
ENNIO BOLLICINE

— GENNAIO —

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
31 DIC 1 GEN 2 3 4 5 6
SAN SILVESTRO PRIMO DELL’ANNO
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 20 30 31 1 FEB 2 FEB 3 FEB
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GARY COPPER & INGRID BARMAN

FORTUNATO BUONANOVA, ARTURO DECORDOBA,
ERIC FEELDRY, KATRINA PAXITOU, MIK RASUMNOSKY
VLADIMIR SPOLOKOFF, AKIM TABIROFF, JO CALLEHA

=S-I-R-E-N-A

UN FILM DI

SAM WOOL

TRATTO DAL ROMANZO DI

ERNEST HEARINGWAY

SCENEGGIATURA DUDLEY NICHOLES

FOTOGRAFIA RAY RENANA

MONTAGGIO SHERMAN PODD

MUSICHE VICTOR OLD

PRODUZIONE MARAMOUNT

LUN MAR MER GIO VEN

28 GEN 29 GEN 30 GEN 31 GEN 1

4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 1 MAR

16

23

2 MAR

DOM

10

17

24

3 MAR
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JEAN CLAUDE RALPH

VANDIAM LUNGHEN
VITTORIA STEPHEN MICKY NAOMI
MEZZOFORND  SEAGULL BURKE CAPACE

REGIA DI PRODOTTO DA
MARTIN SCORTESE CARLO PRONTI

— MARZQO —
LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
25 FEB 26 FEB 27 FEB 28 FEB 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
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GEORGE CLOWNEY - ANGELINA JOLLY - MARYL STRIP
JULIENNE POOR - MIRA SURVINO - SILVESTER TALLONE

econ JOHN STRAVOLTA
reciapi BRIAN DE CALMA - musicee i BURT BAGGALAH

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 MAG 2 MAG 3 MAG 4 MAG 5 MAG

FESTA DEL LAVORO




/

'
I

ALT UINSEY

LERENTOLA

NABONE CARTE TOM THANKS CATE BLANKET

NANCY BRILLA ROUL BOVE
Musiche di

NINO RUOTA

- MAGGIO -

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
29 APR 30 APR 1 MAG 2 3 4 5
FESTA DEL LAVORO
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1GIU 2GIU

FESTA DELLA
REPUBBLICA
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ESMANILAND - CLARK GAMBLE

LUN MAR MER GIO VEN SAB
27 MAG 28 MAG 29 MAG 30 MAG 31 MAG 1
3 4 5 6 7 8
10 11 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

ESLY COWARD - MATTIE MCDONA

DOM

2

FESTA DELLA
REPUBBLICA

9

16

23

30




CLINT SANDRA JACK
WESTWOOD BOLLOCKS MICHOLSON

regia di S

SAM PICNICPACK

MARY CLICKFORD - JACK COTTON - CHRISTOPHER WALKING

e con la partecipazione straordinaria di

TELLY LASAVAS ars 1 F
sceneggiatura: JOE MUFFIN - fotografia: SPIC & SPAN MACALLISTER | =,
montaggio: JOHN DASH - scenografie: LOUISE LANE ]
musiche: GIG D’ALE - prodotto da: ACME LTD. \‘— n
' L
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— LUGLIO -

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 AGO 2 AGO 3 AGO 4 AGO
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BIANCANEVE
E 1 SETTE PANI

- AGOSTO -

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
29 LUG 30 LUG 31 LUG 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
FERRAGOSTO
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31 1 SET

Lt ,




ALBERTO SCORDAI
SILUANA MANGIANO
BETTE DAVIDS

UN FiLM DI
LUIGI COMANCINI

— SETTEMBRE -

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
26 AGO 27 AGO 28 AGO 29 AGO 30 AGO 31 AGO 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30 10TT 20TT 30TT 40TT 50TT 6 OTT




LE PANTERLE 1\QOSA

CLAUDIA

PETER

DAVID

UN FILM DI

LUN

30 SETT
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21

28

MAR

15

22

29
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MER GIO
2 3
9 10

16 17
23 24
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VEN

11

18

25

1 NOV

OGNISSANTI

SAB

12

19

26

2 NOV

DOM

13

20

27

3 NOV




IL PRINCIPE DEL NOTTURNO

DAL ROMANZO DI BRAM STALKER

REGIA DI FRIEDRICH WILHELM BURNAU
CON MAX SCHRICK, GUSTAV VON WANGENREIM,
GRETA SCHRODEN,

ALEXANDER GRAMACH, GEORGE H. SCHELL.

— NOVEMBRE -

LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM
28 OTT 29 OTT 30 OTT 31 0TT 1 2 3
OGNISSANTI
4 ) 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1 DIC
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LUN MAR MER
25 NOV 26 NOV 27 NOV
2 3 4
9 10 11
16 17 18
23 24 25

NATALE
30 31 1 GEN

CAPODANNO

GIO

28 NOV

12

19

26

S. STEFANO

2 GEN

SBRE —

VEN

29 NOV

13

20

27

3 GEN

SAB

30 NOV

14

21

28

5 GEN

DOM

8

IMMACOLATA
CONCEZIONE

15

22

29

5 GEN
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ENRY FONDO
HARLES ROSSC
UDIA CANTIN

SUON
=LA =S-ER-E-N-A

GARY COPPER & INGRID BARMAN

FORTUNATO BUONANOVA, ARTURO DECORDOBA,
ERIC FEELDRY, KATRINA PAXITOU, MIK RASUMNOSKY
VLADIMIR SPOLOKOFF, AKIM TABIROFF, JO CALLEHA

y

UN FILM DI
SAM WOOL

TRATTO DAL ROMANZO DI
ERNEST HEARINGWAY

SCENEGGIATURA DUDLEY NICHOLES
FOTOGRAFIA RAY RENANA
MONTAGGIO SHERMAN PODD
MUSICHE VICTOR OLD
PRODUZIONE MARAMOUNT

JEAN CLAUDE RALPH
VANDIAM LUNGHEN
VITTORIA STEPHEN MICKY NAOMI
MEZZOFORND  SEAGULL BURKE CAPACE

REGIA DI
MARTIN SCORTESE

PRODOTTO DA
CARLO PRONTI

ALT DINSEY

LERENTOLA

Y

ABONE CARTE TOM THANKS CATE BLANKET
NANCY BRILLA ROUL BOVE
Musiche di
NINO RUOTA

ALBERTO SCORDI
SILVANA MANGIANO
BETTE DAVIDS

UNFILM DI
LUIGI COMANCINI

ANILAND - CLARK GAMBLE
SLY COWARD - MATTIE MCDONA!
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MARY CLICKFORD - JACK COTTON - CHRISTOPHER WAL

© con la partedipazione straordinaria di

TELLY LASAVAS

sceneggiatura: JOE MUFFIN - fotografia: SPIC & SPAN MACA

montaggio: JOHN DASH - scenografie: LOUISE LANE
musiche: GIG D'ALE - prodotto da: ACME LTD.
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BIANCANEVE
E | SETTE PANI

LE PANTERE I\QOSA

PETER DAVID CLAUDIA
UN FILM DI

IL PRINCIPE DEL NOTTURNO

DAL ROMANZO o
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Andrea Curcione

E un impiegato del’ Amministrazione Civile presso la Questura di Venezia.
Giornalista, critico cinematografico, vignettista, collabora da sempre alla messa
in opera del Calendario che il SILP CGIL Veneto realizza dal 2008.

E autore di racconti noir ambientati a Venezia pubblicati nelle raccolte
Raccontare Venezia. Nuove Voci per una citta contemporanea (2001)

e Raccontare Venezia 2 (2016) editi da Supernova. Ha inoltre pubblicato

la raccolta Crimini in laguna (2012) e il romanzo giallo Intrigo veneziano (2015)
per Piazza Editore. Un suo racconto dal titolo “Le cose che restano”

sara presente nel volume di racconti di fantascienza Venezia futura (Supernova)
in uscita a fine 2018.

Michele Duse

E il realizzatore del video-promo del calendario. Fotografo e videomaker,
la sua passione nel campo degli audiovisivi lo ha portato ad acquisire esperienza

come operatore e montatore presso studi di produzione e televisioni commerciali.

Ha frequentato la scuola Ipotesi Cinema fondata da Ermanno Olmi,realizzando
successivamente documentari, video musicali, riprese di rappresentazioni teatrali
e video per il web. Tutti i suoi video-promo realizzati per i precedenti calendari

Si possono visionare sul sito www.silpveneto. it

Lorenzo de Castro

Dirige la Scuola Internazionale di Grafica di Venezia dal 1992, curandone

anche la veste grafica e la comunicazione web. La Scuola, nel corso degli anni,
ha stretto collaborazioni con prestigiose universita d’arte e design internazionali,
accogliendo nella sede di Venezia studenti ed artisti da tutto il mondo.

Insieme ad Andrea Curcione e sotto la supervisione di Fabio Malaspina, anche
quest’anno ha ideato e realizzato veste grafica ed impaginazione del calendario.

Con lo pseudonimo di Ginzo Robiginz partecipa al mondo del volontariato

con il suo sito internet www.libroaudio.it dedicato ai bambini e ragazzi

non vedenti e dislessici, dove si possono ascoltare e scaricare audiolibri gratuiti.
Il portale sostiene le organizzazioni che aiutano I'infanzia in difficolta.

Organizzazione e coordinamento di Stefano Ballarin e Fabio Malaspina

Un doveroso ringraziamento infine € rivolto a tutti i colleghi che, attraverso
fotografie messe a disposizione personalmente o tratte da internet, hanno dato
lo spunto per la realizzazione di questo calendario che, come i precedenti,

e scaricabile dal sito www.silplveneto.it




